[image: image1.emf]

                                                АДМИНИСТРАЦИЯ

    КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                           ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.08.2019г.    №804
О внесении изменений в постановление администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 24.03.2014г. № 414
«Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Калачевского муниципального района»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Калачевского муниципального района Волгоградской области, администрация Калачевского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:

1. В Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Калачевского муниципального района (далее - Порядок), утвержденный постановлением администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 24.03.2014г. N 414 "Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Калачевского муниципального района " внести следующие изменения:

1.1. Абзац 15 пункта 1.3. Порядка изложить в новой редакции: «эффективность реализации муниципальной программы – выполнение запланированных на период ее реализации значений целевых показателей муниципальной программы, а также реализация основных мероприятий муниципальной программы в установленные сроки;»

 1.2. Абзацы 4, 12, 13 пункта 1.3. исключить.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Калачевского муниципального района Н.П. Земскову.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Калачевского

муниципального района
          П.Н. Харитоненко